令和６年４月１７日

正 会 員 各 位

一般社団法人茨城県病院薬剤師会

選挙管理委員会委員長 垣内 祥宏

一般社団法人茨城県病院薬剤師会理事及び監事選挙について（公示）

 一般社団法人茨城県病院薬剤師会役員選挙を下記の通り実施しますのでお知らせいた

します。

記

１．選挙の目的

令和６・７年度の茨城県病院薬剤師会理事及び監事を選出するため

２．定数

理事 １５人以上３０人以内

監事 １人以上２人以内

３．任期

令和６年６月２３日～令和８年度通常総会終了時

４．立候補者の資格

   令和６年４月１７日現在，本会の正会員である者

５．立候補手続

正会員３名以上の推薦を受けたことを証する立候補届（様式第１号）を，立候補期

間内に選挙管理委員会へ到着するよう郵送してください。（立候補届様式は本会ホー

ムページからダウンロードしてください。）

〒310-0852 茨城県水戸市笠原町 978-47

一般社団法人茨城県病院薬剤師会選挙管理委員会

６．立候補の届出期間

 令和６年４月２４日（水）～令和６年５月２３日（木）（必着）

７．立候補者の公示

立候補に必要な書類を確認した後、令和６年６月３日（月）までに本会ホームペー

ジ（会員のページ）で公示します。

８．当選者の決定（投票）

令和６年６月２３日（日）に開催する令和５年度一般社団法人茨城県病院薬剤師会

通常総会にて行います。

９．当選者の公示

令和６年７月１日（月）までに本会ホームページ（会員のページ）で公示します。

＜照会先・提出先＞

〒310-0852 茨城県水戸市笠原町978-47

一般社団法人茨城県病院薬剤師会事務局

電話 029-303-5951